РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20» марта 2017 г.                                    № 28                                    х. Гусев

О взаимодействии между     СПЧ 27в  п.Глубокий

по обеспечению водой на случай пожара  в хуторах,    расположенных на территории Гусевского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности в Российской Федерации» Администрация Гусевского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

      1. В целях своевременной локализации пожаров в обезвоженных хуторах , расположенных на территории Гусевского сельского поселения,   в случае возникновения пожаров в хуторах - Исаев, Илюхин, Верхнеерохин, для своевременной их локализации,   осуществлять  подвоз воды   для пожарной машины сПЧ - 27 п.Глубокий.

      3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

ГлаваАдминистрации

Гусевского сельского поселения                                        Н.Н. Деменчук